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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Nr._________ Prot. Elbasan, më____.____.
2019.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 10.12.2019]

Për: VASIL BELISHTA

Nipt L 74605006 C

Me adrese : Korce –Albania

Procedura e prokurimit:Negocim pa shpallje

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44991-11-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje elektromotorr 75 kw per fshatin Bujqes dhe
elektromotorr 22 kw per fshatin Petresh’.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1._____ VASIL BELISHTA ______________ L 74605006 C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 598 000 (nje milion e peseqind e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH.

Vlera e kontrates : 1.917.600 ( nje milion e nenteqind e shtatembedhjete mije e

gjashteqind) leke me TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

NUK KA .

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VASIL BELISHTA me nipt

L 74605006 C me adrese : Korce –Albania se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 1.917.600 ( nje milion e nenteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind)

leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AUTORITETIT KONTRAKTOR sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2(dy) ditëve nga dita e
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marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.12.2019.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ADMINISTRATOR

LUAN DERVISHI
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